
18-11-2017 20:06:27
STARTLIJST

Startlijst Springen AB-B
Aanvang: 09.00uur

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Lotte Hermans (HC) Mercus Tessa B A
2 Rafke Allers Samson -- B A
3 Lara Hermans Mercus Tessa Duffelt's Pantani B A

parcours aanpassen
4 Shania Bemelmans Be ET B B
5 Katelijne Philipsen Miss Money Penny Warmtebron's Hielke B B
6
7 Bart Philipsen (HC) Napoleon B B
8 Valerie Van Eijndhoven ROEVENTERPEELHOEV Roeventerpeelhoeve Black B B
9 Marie Schalken Marissa Vader Onbekend B B

10 Fenne Verrijdt Gemma Egelhoek's Rebel B B
11 Meeske Orval (Sel) Chica Waldus B B
12 Shania Bemelmans Be Happy Carmana's Edelboy B B

Startlijst Springen AB-L
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Shania Bemelmans Be Happy Carmana's Edelboy L B
2 Katelijne Philipsen Fleur Oosting Edison L B

Startlijst Springen C-B
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Nikki Hanssen Millstreet's Hyawhatta Bronheulog Hennessey B C
2 Lieke Rijswick Golden Girl Vader Onbekend B C
3 Lex Gijsen Hopstein Diamond B C
4 Lenneke Hendriks (HC) Equi Center's Lola Kraneveld's Kadans B C
5 Mischa Steegers Celine Nantino B C
6 Katelijne Philipsen Jumping Jewel Desarbre Shoestring B C
7 Jurre Goertz Stayerhof's Ebonita Paulo B C
8 Kathy Driessen Naomy -- B C
9 Tess Gubbels Skippy V/d Veldehoeve -- B C

10 Kiënna Kooiman Not 4 Sil Eindershof Jamai B C
11 Willemijn Van Rooij Willow Tree Garwyn Thistledown Lawrence of A B C
12 Jackie Schalken Bofera Capaccio Van Orchid's B C
13 Lieke Verrijdt Ozzy Orchard Wildeman B C
14 Jop Keunen (HC) Zonia B C
15 Amelie Vandenreyken (Sel) The Champ -- B C
16 Lieke Rijswick nikita Vader Onbekend B C

Startlijst Springen C-L
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
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nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Laeticia Schreinemachers J - Barolo Den Bramel's Baye L C
2 Kathy Driessen Roxanne Vader Onbekend L C
3 Tygo Craenmehr Marinka Kooihuster Folkert L C
4 Lex Gijsen Hopstein Diamond -- L C
5 Bart Philipsen Prins -- L C
6 Nikki Hanssen Millstreet's Stuufke Henshof Rafael L C
7 Laeticia Schreinemachers Cash Van De Beekerheide Composer Van De Beeker L C

Startlijst Progressief ABC-B/L
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Rafke Allers Samson -- B A

parcours aanpassen
2 Amelie Vandenreyken (Sel) The Champ -- B C

parcours aanpassen
3 Laeticia Schreinemachers J - Barolo Den Bramel's Baye L C

Startlijst Springen DE-B
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Mila Janssen (Sel) Osmanthus Offem Minos B D
2 Jessica Geraedts (Sel) Just Breezer -- B D
3 Lenneke Hendriks (Sel) Equi Center's Lola Kraneveld's Kadans B D
4 Veroni Hermkens (Sel) Extra Expensive B D
5 Lex Gijsen Phara van den Das B D
6 Jop Keunen Zonia B D
7 Hieke Kreuzer Vincent Peter Pan B D
8 Rachelle Huynen Zora -- B D
9 Selina Duckers Beauty -- B D

10 Noa Van der Leeuw Topline's Tamiro D.day B D
11 Anne Lommen Lady Laura Vader Onbekend B D
12 Chanou Steegers Darco Wengelo's Ricardo B D
13 Maud Vriezen Corsica Justice H.r. B D
14 Floor Janssen Okidoki Onbekend B D
15 Anouk Looijen My Carthago Mylord Carthago B D
16 Vera Golsteijn Nikita Vader Onbekend B D
17 Fenne Stokbroeks Asterhof's Josephine Noordhof's Surprise B D
18 Charelle Kooiman Dicaprio Kantje's Armando B D
19 Paulien Achten Sulaatik's Saint Laurent Silverlea Simply Red B D
20 Bo Van Wijlick (HC) Hoppenhof's Iris Kantje's Armando B D
21 Gise Van Vlerken Equitare's Cinnemon Bloklands Hoeve's Mr. Silv B D
22 Anne Schripsema Beauty Vitano B D
23 Liesbeth Ludin (Sel) Tammy -- B D
24 Nina Vercoulen LvS Kantje's El - Passo Silverlea Simply Red B D
25 Nikki Hanssen Mutsaards Pascha Sulaatik's Mancinie B D

parcours aanpassen
26 Janita Peeters Mario VDM -- B E

Startlijst Springen DE-L
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
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nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Jessica Maassen Bockmann's Mon Tiamo Mikel L D
2 Coen Philipsen Orchid s Latte Macchiato Orchid's Cestanii L D
3 Solange Leclerq Khadiboj Il Van Klaverborc King Kadanz L D
4 Britt Driessen Zara Raisuli The Magnificent L D
5 Sterre Urlings Orchid's Aram Kanshebber L D
6 Bo Van Wijlick Hoppenhof's Iris Kantje's Armando L D
7 Anniek Vanhove Gamble-H Sulaatik's Peter Pan L D
8 Veroni Hermkens (Sel) Extra Expensive L D
9 Anouk Arts (Sel) Stayerhof's Moi Farassi First Stayerhof's Ramzi H L D

10 Hieke Kreuzer (Sel) Hijker Forest Collin Justice H.R. L D
11 Lisa Stroucken (Sel) Crack Casper L D
12 Sanne Schuttelaar Rody Kantje's Ronaldo /keur Ps. L D
13 Yongkun Van Vorstenbos Ka van Orchid Kanshebber L D
14 Danisha Maessen Little miss Charlotte Saporos L D
15 Michelle Cuppen Tobalia FS Don't Worry L D
16 Lotte Hermans Orchid's Atilla Orchid's Cestanii L D
17 Rachelle Huynen Zora -- L D
18 Jaydee Janssens Beentjesgraven Viënto Verdi L D
19 Kris Brabander Koss Van De Leliaard Sir Henry L D
20 Iwan Scheffer Tamira Casper L D
21 Rosita Timmermans Carl Veni Vidi Vici Carl L D
22 Niek Van Wylick Ziezo Zoey L D
23 Anthony Schreinemachers Fairlight van de Vlierbeek Quintus L D
24 Juul Baeten Beauty First Stayerhof's Ramzi H L D
25 Maud Verhoeven (Sel) Casper Orlando L D
26 Jessica Maassen Coco Baccarav Van De Corijon L D
27 Coen Philipsen Bianca Vitano L D
28 Solange Leclerq Eastwood's Oscar Aladin L D
29 Britt Driessen Denzel Denzel L D
30 Sterre Urlings Golden Future Fs Golden Moonlight L D

parcours aanpassen
31 Lisanne Lenders Luna Llena Kroongraaf L E

Startlijst Progressief DE-B/L
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Selina Duckers Beauty -- B D
2 Jaydee Janssens Beentjesgraven Viënto Verdi B D
3 Jessica Geraedts (Sel) Just Breezer -- B D
4 Maud Vriezen Corsica Justice H.r. B D
5 Anouk Looijen My Carthago Mylord Carthago B D
6 Fenne Stokbroeks Asterhof's Josephine Noordhof's Surprise B D
7 Paulien Achten Sulaatik's Saint Laurent Silverlea Simply Red B D

parcours aanpassen
8 Lisa Stroucken (Sel) Crack Casper L D
9 Iwan Scheffer Tamira Casper L D

10 Niek Van Wylick Ziezo Zoey L D
11 Kris Brabander Koss Van De Leliaard Sir Henry L D
12 Anthony Schreinemachers Fairlight van de Vlierbeek Quintus L D
13 Juul Baeten Beauty First Stayerhof's Ramzi H L D
14 Anniek Vanhove Gamble-H Sulaatik's Peter Pan L D

Startlijst Springen CDE-M
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
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nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Lex Gijsen Foxy Lady LG -- M C
2 Britt Driessen Miss Kikky M C
3 Anthony Schreinemachers Cash Van De Beekerheide Composer Van De Beeker M C
4 Lotte Hermans Brummerhoeve's Pilgrim Tunja's Eduard M C

parcours aanpassen
5 Julia Titulaer Kanjer Vader Onbekend M D
6 Lenneke Hendriks (Sel) Arco Paledo M D
7 Juul Michels Bambine Hoppenhof's Shardon M D
8 Tobias Luikens (Sel) Napoleon Newton Van De Beekerhei M D
9 Cathelijn Luikens (Sel) Amigo Amonza Ox M D

10 Lauren Janzen Messi du Vi Kasanova Van Klaverborc M D
11 Jessica Maassen Bockmann's Punto -- M D
12 Nica Rea Kapital van Orchid's Kanshebber M D
13 Niek Van Wylick Valentino's Son Valentino M D
14 Renske Bisschops Izar Vader Onbekend M D
15 Danice Giesbertz Vayda H Vitano M D
16 Eef Baeten Figo First Stayerhof's Ramzi H M D
17 Teun Schripsema Kriesol Kosmo Van Orchid's M D
18 Julia Titulaer Django Vader Onbekend M D
19 Yongkun Van Vorstenbos Ka van Orchid Kanshebber M D

Startlijst Springen CDE-Z/ZZ
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Alicia Bocken Viterbo Emelwerth Valentino Z C

parcours aanpassen
2 Julia Titulaer Django Vader Onbekend Z D
3 Britt Driessen Kyra Kanshebber Z D
4 Britt Schuttelaar Koka D' Almy -- Z D

parcours aanpassen
5 Beau Schuttelaar Flame ZZ D

Startlijst Progressief CDE-M/Z/ZZ
Aanvang: aansluitend

nr. Ruiter Pony Vader Kl. Cat.
1 Anthony Schreinemachers Cash Van De Beekerheide Composer Van De Beeker M C

parcours aanpassen
2 Julia Titulaer Kanjer Vader Onbekend M D
3 Lauren Janzen Messi du Vi Kasanova Van Klaverborc M D
4 Niek Van Wylick Valentino's Son Valentino M D
5 Nica Rea Kapital van Orchid's Kanshebber M D
6 Danice Giesbertz Vayda H Vitano M D
7 Eef Baeten Figo First Stayerhof's Ramzi H M D
8 Cathelijn Luikens (Sel) Amigo Amonza Ox M D
9 Tobias Luikens (Sel) Napoleon Newton Van De Beekerhei M D
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